
КОМІТЕТ ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ
з питань фінансів, податкової 

та митної політики

вул. М. Грушевського, 5, м. Київ, 01008,  www.rada.gov.ua

Р І Ш Е Н Н Я

Про відкликання народного депутата України Дубінського О.А.
з посади заступника голови Комітету з питань

фінансів,  податкової та митної політики

Протокол № 205
12 серпня 2025 року

Відповідно до частини першої статті 83 Регламенту Верховної Ради 
України, пункту 3 частини третьої статті 7 Закону України «Про Комітети 
Верховної Ради України» Комітет вирішив:

зареєструвати проект постанови про відкликання ДУБІНСЬКОГО 
Олександра Анатолійовича – народного депутата України з посади заступника 
голови Комітету з питань фінансів, податкової та митної політики внаслідок 
обставин, що унеможливлюють виконання ним своїх обов’язків.

Голова Комітету                                           Д.О. Гетманцев


